
ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 798 ΣΩΤΗΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α 1985 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΑ 30,00

2 7432 ΚΙΛΙΝΚΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Α 1996 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΑΑ 20,00

3 9205 ΠΟΛΥΤΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 1965 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΑΑ 15,00

4 9017 ΠΑΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α 1999 U19 Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΑ 15,00

5 4133 ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 1976 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΑΑ 8,00

6 8378 ΤΣΑΓΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ Α 1978 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΑΑ 8,00

7 9387 ΔΑΛΑΜΠΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α 1969 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΑ 8,00

8 9043 ΚΑΣΑΠΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α 1981 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΑΑ 8,00

9 8323 ΚΕΚΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ Α 1977 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΑΑ 3,00

10 9388 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣΑ 1993 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΑ 3,00

11 9208 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α 1975 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΑΑ 3,00

12 9209 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 1971 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΑΑ 3,00

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 1800 ΠΟΥΤΟΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Γ 1985 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΓ 30,00

2 8989 ΣΩΤΗΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ 1983 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΑΓ 10,00

3 9422 ΔΕΜΙΡΗ ΑΓΟΡΑΣΤΗ Γ 1984 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΓ 5,00

4 9120 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ 1997 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΑΓ 5,00

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 798 ΣΩΤΗΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α 1985 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΔΑ 15,00

9002 ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α 1991 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΔΑ 15,00

2 9205 ΠΟΛΥΤΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 1965 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΔΑ 7,50

9209 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 1971 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΔΑ 7,50

3 4 4133 ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 1976 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΔΑ 4,00

7432 ΚΙΛΙΝΚΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣΑ 1996 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΔΑ 4,00

8653 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Α 1996 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΔΑ 4,00

9201 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Α 1965 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΔΑ 4,00

5 8 9041 ΙΜΑΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α 1976 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΔΑ 1,50

9199 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Α 1961 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΔΑ 1,50

9410 ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 1979 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΔΑ 1,50

9208 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α 1975 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΔΑ 1,50

9420 ROBINSON PAUL ENWARD A 1968 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΔΑ 1,50

8323 ΚΕΚΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ Α 1977 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΔΑ 1,50

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 9212 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ Γ 1984 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΔΓ 15,00

8773 ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Γ 1971 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΔΓ 15,00

2 8763 ΜΠΑΛΚΟΥΡΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Γ 1977 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΔΓ 5,00

9163 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ Γ 1987 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΔΓ 5,00

3 4 9421 ΜΕΪΜΑΡΗ ΤΟΥΝΑ Γ 1974 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΔΓ 2,50

9419 ΜΟΝΔΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Γ 1988 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΔΓ 2,50

9422 ΔΕΜΙΡΗ ΑΓΟΡΑΣΤΗ Γ 1984 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΔΓ 2,50

9390 ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Γ 1973 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΔΓ 2,50

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ  ΦΘΙΝΟΠΩΡΟΥ ΘΡΚ Α-Γ

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 2016-17



ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 9002 ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α 1991 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΜΚΤ 15,00

1800 ΠΟΥΤΟΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Γ 1985 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΜΚΤ 15,00

2 9017 ΠΑΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α 1999 U19 Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΜΚΤ 10,00

9120 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ 1997 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΜΚΤ 10,00

3 4 9043 ΚΑΣΑΠΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α 1981 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 7,50

8989 ΣΩΤΗΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ 1983 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 7,50

8653 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Α 1996 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΜΚΤ 7,50

8763 ΜΠΑΛΚΟΥΡΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Γ 1977 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΜΚΤ 7,50

5 8 9199 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Α 1961 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

9421 ΜΕΪΜΑΡΗ ΤΟΥΝΑ Γ 1974 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

9410 ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 1979 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

9163 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ Γ 1987 Α/Γ Α.Σ. ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

9041 ΙΜΑΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α 1976 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

8773 ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Γ 1971 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

8378 ΤΣΑΓΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ Α 1978 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

9212 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ Γ 1984 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 4,00

9 16 9420 ROBINSON PAUL ENWARD A 1968 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 1,50

9419 ΜΟΝΔΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Γ 1988 Α/Γ Γ.Α.Σ.Ξ. ΑΡΙΩΝ Α/Γ ΜΚΤ 1,50

9387 ΔΑΛΑΜΠΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α 1969 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΜΚΤ 1,50

9390 ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Γ 1973 Α/Γ Μ.Σ.ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α/Γ ΜΚΤ 1,50


